平成 26 年 3月 12 日

各 位

会社名 セーラー万年筆株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 義雄

（コード番号 7992 東証第二部）

問合先 取締役管理部長 比佐 泰

TEL: 03-3846-2651

ライツ・オファリングによる当社第４回新株予約権の権利行使の状況（途中経過）

に関するお知らせ（第２報）

平成 25 年 12 月 27 日に公表いたしました「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型/上場型新株予約権の

無償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしましたライツ・オファリングによる当社第４回新株予

約権（以下、「本新株予約権」といいます。）の権利行使期間が平成 26 年 2 月 20 日（木）より始まっております

が、平成 26 年 3 月 11 日（火）（権利行使期間の初日から 14 営業日目）までの本新株予約権の権利行使状

況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 ： セーラー万年筆株式会社第４回新株予約権

本新株予約権の権利行使期間： 平成 26 年 2 月 20 日（木）から平成 26 年 3 月 14 日（金）まで

本新株予約権の発行総数 ： 71,284,744 個

２．平成 26 年 3 月 11 日（火）までの権利行使状況

権利行使された本新株予約権の個数 ： 36,244,788 個

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合： 50.8 ％

権利行使により交付された株式数 ： 36,244,788 株

払込みを受けた権利行使価額の総額 ： 1,123,588,428 円

 （注）当社の株主名簿管理人において、本新株予約権の行使請求および行使価額の払込の受領を確認

のうえ、実際に新株を発行した数値に基づき記載しております。

 なお、本新株予約権を権利行使した株主または投資家の皆様の証券口座に、交付される当社普通株式

の残高が記録される日については、お取引の各証券会社へお問い合わせください。

以 上